
strana -1-

JK Bártův Dvůr Přeštěnice
Přeštěnice 7, Přeštěnice

e-mail: bartuvdvur@gmail.com; http://www.bartuvdvur.cz
tel./fax: +420 737 359 106, +420 603 990 670

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Přeštěnice

28.06.2024 - 30.06.2024
240628B2

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CCN

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240628B2

1.1.3. Název závodů: Zlatá podkova Přeštěnice + OM Středočeské oblasti

1.1.4. Pořadatel: JK Bártův Dvůr Přeštěnice

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 28.06.2024 - 30.06.2024

1.1.7. Místo konání: Přeštěnice

1.1.8. Omezující kritéria: ---

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Libor Štván, +420 603 709 010, stvanovi.prestenice@volny.cz

Sekretář závodů: Mgr. Zuzana Vondráčková, +420 739 144 508, zuzak.v@seznam.cz

Kontaktní osoba: Jan Štván, +420 737 359 106, janstvan@volny.cz

Hlavní rozhodčí: Ing. Markéta Kvapilová (F0484)

Sbor rozhodčích: Ing. Markéta Kvapilová (F0484), Jana Kotvová (G2392), Zdeněk Bambuch
(V0360), Věra Fišarová (C1010)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: ---

Stavitel trati / parkurů: Jana Mukenšnáblová (D1454), Gabriela Slavíková (C0337)

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: Martina Vyštajnová Mgr., +420 731 078 895, darriuska@seznam.cz, Stanislav
Jílek, +420 602 661 224, zootera@milevsko.cz

Hlasatel: Jaroslav Grodl, +420 777 750 935, jaroslav.grodl@seznam.cz

Zpracovatel výsledků: Jana Bambuchová (V0077), Petr Hadáček (J13XB)

Zdravotní služba: Radek Šuch, +420 737 359 106, bartuvdvur@gmail.com

Veterinární služba: Františka Hrdinová, +420 603 990 670, bartuvdvur@gmail.com

Podkovář: Daniel Koutník, 723 983 081, jk@danek-group.cz

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Tráva - 20x60m, drezurní zkouška

1.3.2 Kolbiště: Tráva - 20x60m, drezurní zkouška

1.3.3 Kolbiště: Tráva - 40x70m, skoková zkouška



strana -2-

1.3.4 Opracoviště: Tráva - 20x60m, drezurní a skoková zkouška

1.3.5 Opracoviště: Písek - 25x45m, skoková zkouška

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 25.06.2024 17:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: čtvrtek 27. 6. od 15:00 – 18:00, kancelář restaurace Bártův dvůr nebo tel.:
723 934 474

2.4. Technická porada: čtvrtek 27. 6. ve 20:00, Pohostinství Přeštěnice

2.5. Start soutěží (zkoušek): pátek – drezurní zkouška; sobota – skoková zkouška; neděle – terénní
zkouška

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 28.06.2024, Zlatá podkova
Všestrannost - S (CCx2*S) (S)
Seriál: SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA
Startovné: 1400.00 Kč
Ceny: 10.000,- Kč (2.700,-, 2.300,-, 2.000,-, 1.600,-, 1.400,-)
Drezurní úloha: Všestrannost - FEI 2024 2* Test D (S)
Drezurní zkouška rozhodování: 2
Poznámka: Drezurní úloha: FEI 2024 2*D

 

3.1.2. 02_ - 28.06.2024, Stříbrná podkova
Všestrannost - L (CCx1*) (L)
Seriál: SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: 8.000,- Kč (2.200,-, 1.800,-, 1.500,-, 1.300,-, 1.200,-)
Drezurní úloha: Všestrannost - FEI 2024 1*C (L)
Drezurní zkouška rozhodování: 2
Poznámka: Drezurní úloha: FEI 2024 1*C / OM U25 (16–25 LET) A SENIOŘI

 

3.1.3. 03_ - 28.06.2024, Bronzová podkova
Všestrannost - ZL (ZL)
Seriál: SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA
Startovné: 1100.00 Kč
Ceny: 7.000,- Kč (1.800,-, 1.500,-, 1.400,-, 1.200,-, 1.100,-)
Drezurní úloha: Všestrannost - CN3/22 (ZL)
Drezurní zkouška rozhodování: 3
Poznámka: Drezurní úloha: CN3/22

 



strana -3-

3.1.4. 04_ - 28.06.2024, Křišťálová podkova
Všestrannost - Z (Z)
Seriál: SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA
Startovné: 1100.00 Kč
Ceny: 6.100,- Kč (1.400,-, 1.300,-, 1.200,-, 1.100,-, 1.100,-)
Drezurní úloha: Všestrannost - CN1/22 (Z)
Poznámka: Drezurní úloha: CN1/22 / Soutěž pro jezdce, kteří v roce 2023 a 2024 nedokončili
soutěž na úrovni 2* a vyšší / OM DĚTI (12–14 LET) A JUNIOŘI (14–18 LET)

 

3.1.5. 05_ - 28.06.2024, Soutěž nadějí
Všestrannost - Z (Z)
Seriál: SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA
Startovné: 1100.00 Kč
Ceny: 6.500,- Kč (1.800,-, 1.300,-, 1.200,-, 1.100,-, 1.100,-)
Drezurní úloha: Všestrannost - 4letí/2024 (Z)
Poznámka: Drezurní úloha: 4letí/2024 / Soutěž pro 4. a 5. ti leté koně a starší koně s licencí
sportovního koně vystavenou poprvé v roce 2024

 

3.1.6. 06_ - 28.06.2024, Soutěž všestrannosti pony „LP“
Všestrannost - LP (L)
Seriál: SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: věcné ceny v hodnotě 3.500,- Kč
Drezurní úloha: Všestrannost - CN2/22 (L)
Drezurní zkouška rozhodování: 2
Poznámka: Drezurní úloha: CN2/22

 

3.1.7. 07_ - 28.06.2024, Soutěž všestrannosti pony „ZLP“
Všestrannost - ZLP (ZL)
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: věcné ceny v hodnotě 3.500,- Kč
Drezurní úloha: Všestrannost - CN1/22 (ZL)
Poznámka: Drezurní úloha: CN1/22 / OM PONY: KATEGORIE 10–16 LET

 

3.1.8. 08_ - 28.06.2024, Soutěž všestrannosti - “ZL”
Všestrannost - ZL (ZL)
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 6.000,- Kč (1.400,-, 1.300,-, 1.200,-, 1.100,-, 1.000,-)
Drezurní úloha: Všestrannost - CN3/22 (ZL)
Poznámka: Drezurní úloha: CN3/22 / OM DRUŽSTVA

 

3.1.9. 09_ - 28.06.2024, Soutěž všestrannosti - “Z”
Všestrannost - Z (Z)
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 5.600,- Kč (1.300,-, 1.200,-, 1.100,-, 1.000,-, 1.000,-)
Drezurní úloha: Všestrannost - CN1/22 (Z)
Poznámka: Drezurní úloha CN1/22 / OM DĚTI (12–14 LET) A JUNIOŘI (14–18 LET)

 



strana -4-

3.1.10. 10_ - 28.06.2024, Soutěž všestrannosti - “ZK”
Všestrannost - ZK (ZK)
Startovné: 900.00 Kč
Ceny: 5.100,- Kč (1.200,-, 1.100,-, 1.000,-, 900,-, 900,-)
Drezurní úloha: Všestrannost - CN1/22 (ZK)
Poznámka: Drezurní úloha: CN1/22

 

3.1.11. 10A - 28.06.2024, LADIES CUP - 1. kolo 2024
Všestrannost - ZK (ZK)
Startovné: 800.00 Kč
Ceny: Věcné ceny
Drezurní úloha: Všestrannost - CN1/22 (ZK)
Drezurní zkouška rozhodování: 3
Poznámka: Drezurní úloha: CN1/22 / Soutěž pro jezdkyně starší 45let, které v roce 2022, 2023 a
2024 nedokončili soutěž na úrovni 1* a vyšší

 

3.1.12. 11_ - 28.06.2024, Hobby soutěž všestrannosti “ZK”
Všestrannost - ZK-Hobby (ZK)
Startovné: 800.00 Kč
Ceny: 2.400,- Kč(800,-, 800,-, 800,-)
Drezurní úloha: Všestrannost - CN1/22 (ZK)
Poznámka: Drezurní úloha: CN1/22

 

 

3.1.13. 12_ - 30.06.2024, Český pohár v crosse na styl pro jezdce na PONY
Všestrannost - LP (L)
Startovné: --- Kč
Ceny: kokardy pro prvních 5 umístěných
Poznámka: Styl pro jezdce na pony : soutěž otevřená pro dvojice startující v soutěži ZLP, LP

 

3.1.14. 13_ - 30.06.2024, I. Český pohár v crosse na styl pro jezdce na velkých koních
Všestrannost - Z (Z)
Startovné: --- Kč
Ceny: kokardy pro prvních 5 umístěných
Poznámka: Styl I. pro jezdce na velkých koních : soutěž otevřená po dvojice, startující v soutěži
ZK, Z (KP, SN), ZL (BP)

 

3.1.15. 14_ - 30.06.2024, II. Český pohár v crosse na styl pro jezdce na velkých koních
Všestrannost - L (CCx1*) (L)
Startovné: --- Kč
Ceny: kokardy pro prvních 5 umístěných
Poznámka: Styl II. pro jezdce na velkých koních : soutěž otevřená pro dvojice, startující v soutěži
CNC1* (SP), CNC2* (ZP)

 

3.2. Ostatní ustanovení
Soutěže stupně LP, ZK, Z a ZL jsou zařazeny do NÁRODNÍHO POHÁRU ČJF VE VŠESTRANNOSTI 2024. 
 
Ceny pro umístěné v oblastním mistrovství věnuje OV Středočeské oblasti:



strana -5-

PONY: KATEGORIE 10–16 LET: 6.000,- Kč (1.900,-, 1.500,-, 1.100,-, 1.000,-, 500,-), floty 
DĚTI (12–14 LET) A JUNIOŘI (14–18 LET): 10.000,- Kč (3.000,-, 2.500,-, 2.000,-, 1.500,-, 1.000,-), floty 
U25 (16–25 LET) A SENIOŘI: 10.000,- Kč (3.000,-, 2.500,-, 2.000,-, 1.500,-, 1.000,-), floty 
DRUŽSTVA: 13.500,- Kč (6.000,-, 4.500,-, 3.000,-), floty 
 
Partneři závodů: Obec Přeštěnice, TOLLINGER s.r.o., Wavy Boats s.r.o., ILT s.r.o., LK Tisk, JcTEĎ.cz, TOMEGAS,
CLEAN FOX, VOBO s.r.o., EQUINET s.r.o., DECATHLON TÁBOR, Středočeská oblast ČJF

3.3. Informace od pořadatele
---

3.3. Poplatky na závodu
Poplatek Typ platby Cena Jednotka

Box mobilní
Bankovní
příkaz

2800.00 Kč na závod

Elektřina Hotovost 400.00 Kč na závod

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
V mobilních boxech na základě objednávky uhrazené do 21.6.2024. Cena ustájení včetně steliva a sena
2.800,- Kč. Číslo účtu: 123-8624820257/0100, VS: 2406, poznámka: JMÉNO KONĚ

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
www.penzionprestenice.cz, tel.: 775 562 206 - 400m; www.penzionburda.cz, tel.: 724 759 568 - 8,8km;
www.penzionstodola.cz - 5,8km; www.restauraceubroucka.cz - 6,4km; www.domecekmilevsko.cz -
6,4km; www.hotelsmrz.cz - 10km
---



strana -6-

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 25.06.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 25.06.2024:

Jan Štván Michael Moudrý


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

